

PROKOM, Ing. Mária Čižáková

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Chodník na ulici Michalská - Spišské Bystré		Miesto : Spišské Bystré		Rozpočet :					
Objekt : CHODNÍK		JKSO :		Spracoval: Marín Kerbočár					
Časť : CÚ2019		Dňa : 12.5.2020		Zmluva č.:					
Odberateľ:		IČO:		DlČ:					
Dodávateľ: KEBAU s.r.o., Šarišské Jastrabie 187, 065 48 Šarišské Jastrabie		IČO: 50305174		DlČ: 2120295837					
Projektant:		IČO:		DlČ:					
1 M3 OP		36 748		1 M2 UP					
350 M2 ZP		105		1 M					
		36 748		36 748					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	19 541,04	6 400,39	25 941,43	6	Práce načas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové výplyvy	
3	MCE:	4 681,84		4 681,84	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmiienky	
4	lné:				9		14		
5	Súčet:	24 222,88	6 400,39	30 623,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady	
dátum: _____				dátum: _____				16	
pečiatka: _____				pečiatka: _____				17	
odberateľ, obstarávateľ				odberateľ, obstarávateľ				18	
dátum: _____				dátum: _____				19	
pečiatka: _____				pečiatka: _____				20	
Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				21	
DPH 20% z:				DPH 20% z:				22	
DPH 0% z:				DPH 0% z:				23	
Súčet riadkov 21 až 23:				Súčet riadkov 21 až 23:				24	
F				Odpočít - prípočet				36 747,92	

KEBAU s.r.o.
 065 48 Šarišské Jastrabie
 IČO: 50305174
 M. SKOČEK

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: KEBAU s.r.o., Šarišské Jastrabie 187, 065 48 Šarišské Jastrabie

JKSÚ:

Dátum: 2.05.2020

Stavba : Chodník na ulici Michalská - Spišské Bystré

Objekt : CHODNÍK

Časť : CÚ2019

PROKOM Ing. Mäsiarčík

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	3 880,70	0,00	3 880,70	0,00000	32,636		
2 - ZÁKLADY spolu :	104,60	0,00	104,60	0,00000	0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	8 111,48	4 637,78	12 749,26	268,06113	0,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	7 444,26	1 762,61	9 206,87	49,98354	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	19 541,04	6 400,39	25 941,43	318,04467	32,636		
IM46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu :	4 681,84	0,00	4 681,84	0,00000	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	4 681,84	0,00	4 681,84	0,00000	0,000		
Rozpočet celkom :	24 222,88	6 400,39	30 623,27	318,04467	32,636		

KEBAU s.r.o.
065 48 Šarišské Jastrabie

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: KEBAU s.r.o., Šarišské Jastrabie 187, 065 48 Šarišské Jastrabie

Stavba : Chodník na ulici Michalská - Spišské Bystré

Objekt : CHODNÍK

Časť : CÚ2019

PROKOM, Ing. Mária Čič

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, slávného dieťa, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		I-mnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	11310-6121	Rozobralie dlažby pre chodcov z betón. dlaždic alebo tvánič	12,000	m ²	1,32	15,84		15,84			0,138	1,656	
			5+6+1 = 12,000											
2	272	11310-6600	Rozobralie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	10,000	m ²	2,02	20,20		20,20			0,230	2,300	
3	221	11310-7131	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	8,000	m ²	18,28	146,24		146,24			0,225	1,800	
4	221	11310-7142	3+5 = 8,000											
			Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m ²	82,000	m ²	5,07	415,74		415,74			0,181	14,842	
5	221	11315-1114	30+48+4 = 82,000											
			Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m ²	51,000	m ²	10,08	514,08		514,08			0,128	6,528	
6	272	11320-2111	170*0,30 = 51,000											
			Výhranie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	38,000	m	1,83	69,54		69,54			0,145	5,510	
			30+8 = 38,000											
7	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m ³	116,700	m ³	12,47	1 455,25		1 455,25					
			185*0,50*0,30+290*0,30+26*0,25*0,3 = 116,700											
8	001	12230-2209	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	116,700	m ³	1,47	171,55		171,55					
9	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	116,700	m ³	2,64	308,09		308,09					
			116,70 = 116,700											
10	001	17120-1101	Násypy nezhuňnené - prebytok výkopu	116,700	m ³	1,29	150,54		150,54					
11	272	17120-1201	Uloženie sypnaniny na skládku	116,700	m ³	0,78	91,03		91,03					
12	272	17120-1201*	Poplatok za uloženie súle na skládku	30,336	t	12,59	381,93		381,93					
13	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuňnením	360,700	m ²	0,39	140,67		140,67					
			290+10+185*0,30+26*0,20 = 360,700											
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				3 880,70		3 880,70		0,00		32,636	
			2 - ZÁKLADY											

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		
									104,60		104,60		Jednotková	Spolu	Jednotková
14	001	27590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%P&S a nesúdr. ld do 0,8	360,700	m ²	0,29	104,60		104,60						
2 - ZÁKLADY spolu :															
5 - KOMUNIKÁCIE															
15	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm 290 = 290,000	290,000	m ²	4,85	1 406,50	0,00	1 406,50	0,27994	81,18260				
16	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm	55,000	m ²	6,77	372,35		372,35	0,37080	20,39400				
17	221	56486-1114	Podklad zo štrkodrite hr. 230 mm 96+54*0,25+54*0,25 = 123,000	123,000	m ²	7,24	890,52		890,52	0,42532	52,31436				
18	221	56712-5115	Podklad z prosého betónu tr. C 8/10 hr. 150 mm	34,000	m ²	16,11	547,74		547,74	0,34988	11,89592				
19	221	56713-3113	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 180 mm 55 = 55,000	55,000	m ²	14,67	806,85		806,85	0,45275	24,90125				
20	221	57319-1111	Náter infiltratívny kationaktívnu emulziou 1 kg/m ² 185*0,30 = 55,500	55,500	m ²	0,69	38,30		38,30	0,00034	0,01887				
21	272	57321-1111	Postrek živitový spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m ² 185*0,30 = 55,500	55,500	m ²	0,41	22,76		22,76	0,00061	0,03386				
22	221	57714-4211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	55,500	m ²	12,85	713,18		713,18	0,12341	6,84926				
23	221	57716-5212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. do 3 m 185*0,15 = 27,750	27,750	m ²	15,83	439,28		439,28	0,17347	4,81379				
24	221	58621-1122	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B 100-300 m ² (290m ² +10m ² predláždenie) 290+10 = 300,000	300,000	m ²	9,58	2 874,00		2 874,00	0,07400	22,20000				
25	MAT	592 45Nev-v	Dlažba zámková pre nevidiacich-vodiaci pruh, sivá 4,4*1,025 = 4,510	4,510	m ²	26,78		120,78	120,78	0,16700	0,75317				
26	MAT	592 45Nev	Dlažba zámková pre nevidiacich-signalna - červená 9,2*1,025 = 9,430	9,430	m ²	31,42		296,29	296,29	0,16700	1,57481				
27	MAT	592 45Kla-6pi	Dlažba zámková Klasiko, HR. 6CM - piesková 20x20cm 290*1,025-4-4-9,2 = 283,650	283,650	m ²	14,88		4 220,71	4 220,71	0,14500	41,12925				
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :															
28	221	91311-*	Montáž a demontáž dočasných dopravných značiek	1,000	kpl	600,00	600,00	4 637,78	8 111,48	12 749,26	268,06113				
29	221	91400-1111	Osadenie zvislých cesiných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty- doplniť IP6 2+2 = 4,000	4,000	kus	17,01	68,04	68,04	68,04	0,24570	0,98280				

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, renesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovateľný materiál	Spolu	Jednotková Spolu	Jednotková Spolu
30	MAT 404 440*		Značky dopravné reflexné AL-I	4,000 kus		56,36		225,44	225,44	0,00300	0,01200
31	MAT 404 459600		Šípky Fe 60/3 s povrchovou úpravou 4*3*2 = 24,000	24,000 m		9,49		227,76	227,76	0,00200	0,04800
32	221 91572-1111		Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiar, zebry, šípky, nápisy a pod. 2*10 = 20,000	20,000 m ²		16,65	333,00		333,00	0,00066	0,01320
33	221 91579-1112		Predznač. pre vodot. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, čiery, šípky, nápisy, prechody	20,000 m ²		1,21	24,20		24,20		
34	221 91631-1123		Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžka betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 185 = 185,000	185,000 m		10,09	1 866,65		1 866,65	0,15555	28,77675
35	221 91656-1111		Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 26 = 26,000	26,000 m		5,69	147,94		147,94	0,10562	2,74612
36	MAT 592 174*		Obrubník chodníkový 15x26x100cm 185*1,025 = 189,625	189,625 kus		6,27		1 188,95	1 188,95	0,08500	16,11813
37	MAT 592 174*10		Obrubník chodníkový 10x20x100cm 26*1,025 = 26,650	26,650 kus		4,52		120,46	120,46	0,04800	1,27920
38	272 91973-4104		Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. nad 3 do 4 cm 54 = 54,000	54,000 m		3,10	167,40		167,40	0,00001	0,00054
39	272 91973-4105		Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm 2*170 = 340,000	340,000 m		3,69	1 254,60		1 254,60	0,00002	0,00680
40	272 97908-2213		Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	30,336 t		1,43	43,38		43,38		
41	272 97908-2219		Príplatok za každý ďalší 1 km sute 30,336*9 = 273,024	273,024 t		0,26	70,99		70,99		
42	221 99822-3011		Pressum hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	366,447 t		5,78	2 118,06		2 118,06		
43	015 9993-***		Nepredvídané náklady 2,5% zo ZRN 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1,000 Eur		750,00	750,00	1 762,61	9 206,87	49,98354	32,636
44	946 46001-0024		PRÁCE A DODÁVKY M M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach Vyvýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	0,125 km		104,69	13,09	6 400,39	25 941,43		
45	946 46020-0234		Káblkové rýhy šírky 50, hĺbky 50 [cm], zemina tr.4	125,000 m		6,94	867,50		867,50		
46	946 46042-0022		Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	125,000 m		2,34	292,50		292,50		

PROKOM, Ing. Masláček

Přehled rozpočtových cen

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
47	946	46051-0204	Kanál z betonových žlabov, neasfaltovaný T2N	125,000 m		26,22	3 277,50		3 277,50		3 277,50		3 277,50
48	946	46056-0234	Zásyp ryhy šířky 50, hloubky 50 [cm], zemina tr.4	125,000 m		1,85	231,25		231,25		231,25		231,25
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu :				4 681,84	0,00	4 681,84		4 681,84		4 681,84
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				4 681,84	0,00	4 681,84		4 681,84		4 681,84
			Rozpočet celkom :				24 222,88	6 400,39	30 623,27		30 623,27		318,04467
													32,636

KEBAL s.r.o.
 065 48 Šaňšava
 IČ: 4420295837